2025花田祭第二次工作小組會議 會議記錄

一、會議時間：114年07月02日(三) 21：50~23：00
二、會議地點：理事長家         (彰化縣田尾鄉東平巷216號)
三、主席：張勝哲　　　　　會議記錄：劉碧霞
四、出席人員：
       副執行長周家宏、場佈組組長林子良、 志工組組長李畇儀、行銷推廣組組長
       張書杰、募資組組長羅國誌

五、議題與決議 : ​
​
(一)、教育處補助案金額有變，喬科長建議企劃案調整重新送案，請提請討論。​
決議 : 《2025花田祭－解謎漫遊》企劃書，由總幹事負責修改企劃內容，調整內容更
貼近運動賽事型活動元素，融入「定向越野」與「三鐵體驗」的概念，形成具挑戰性與
教育性兼具的農村遊戲賽事。

(二)、設計展內容開始展開，內容如何訂定起提請討論。​
決議 :
 1.協會花田祭的內涵越發重要，是否獨立辦理還是與設計展結合，應先觀察後審慎
思考，下周會議中討論。​
 2.設計展輔導計畫據點申請，將小昱老師主導之天然花卉顏料萃取體驗並轉化為文
創商品的提案，申請成為2025台灣設計展輔導計畫的合作據點。此合作將有助資源
整合與能見度提升。由國誌負責聯繫小昱及洪浩倫兩位老師，並提出具體合作機制
建議案（如場域使用、課程導入、互惠條件等），於7/9會議前簡報說明。

(三)、智慧導覽系統與設計展的整合計畫的進行方式請提請討論。
決議 :智慧導覽系統功能可與設計展的「解謎」與「打卡任務」深度結合，形成互動式
導覽體驗，提升使用者參與感。建議透過此契機申請設計展專案補助。請家宏洽談佳
新公司，說明合作模式與效益，並探討是否參與設計展標案或聯合提案方式，提升導
覽系統功能與可持續性。
​
(四)、設計展導覽系統與官方網站整合優化，如何建議廠商請提請討論。​
決議 : 設計展後導覽系統須具備長期營運條件，建議與協會官方網站串聯更新。此
將有助於日後活動延伸、資源整合與維護便利性。請杰哥聯繫設計展主導單位（廠
商），商討系統整合方式，並提出建議版本，供協會後續討論與執行。

(五)、針對本次設計展中協會是否參與「植物展」區域，請提請討論。
決議： 協會同意以「原生植物展」為主題參展，呼應田尾在地生態特色與教育內涵。展
區場地之供應與配置，請杰哥代表協會持續與設計展主辦單位溝通協調，並於下次
會議提出場地規劃及所需資源建議。

​
(六)、理事長出國，期間適逢評鑑的人員的安排請提請討論。​
決議 : 因理事長於7/14仍在國外，需由總幹事代表出席並簡報協會評鑑報告；同時請
常務監事準備補充資料，配合應答。
​
(七)、志工評鑑資料整理應如何分工請提請討論。​
 志工評鑑作業進行中，需彙整佐證資料與服務紀錄。​
 決議 : 由志工隊隊長統籌初步資料收集，總幹事配合提供相關文件（如活動簽到、
培訓紀錄等），於7/13前完成整理。

六、下次會議時間​
 7月9日（三）下午7:30，於理事長辦公室召開，請總幹事預先借好場地，並請與會人
員準時出席。​